

Raw Traditional Churro Loop 8/1.1Lb



Product Description

Churros imported from Spain, traditional recipe. No preservative, no artificial color, no hydrogenated oil.

Pack and Case Specifications			Certificates and Claims
Pack Net Weight	Packs per Case	Unit per Pack	All Natural GMO Free
17.5 oz	8	28	
Case Size (LxWxH)	Case Gross Weight	Cases per Pallet	
15.35 x 7.67 x 9.45	10	120 (15/8)	
Master Case GTIN	Case Cube	BBD Code	
	0.64	MM/YYYY	

Ingredients

WATER, WHEAT FLOUR, WHEY, SALT, SUGAR.

Allergens	Physical
CONTAINS: WHEAT, MILK. PRODUCED IN A FACTORY USING MILK, SHELLFISH, SOYBEANS, EGG, FISH AND TREENUTS..	Approximate piece dimensions: 1.5 x 1 x 12cm Size of 1 piece: 3.35" (3.23-3.74) Weight for 1 piece: 0.62 oz (0.56 - 0.67) Nb of pces/bag: 28 (25-31)
Country of Origin	Organoleptic
Product of Spain	Appearance: Typical of Churros. Shape: Typical of Churros. Color: Typical of Churros. Flavor: Typical of Churros. Texture: Typical of Churros.
Directions	Microbiological
Deep-fry Cook from frozen. Pre-heat oil to 350°F (180°C) and fry for 2-2.5 minutes or until golden brown.	Enterobacteriaceae: < 1000 E Coli: < 10 Salmonella: negative Listeria: <10 Staphylococcus: <10
Storage and Shelf Life	
Store in freezer below 0°F (-18°C) during 14 months frozen, 3 days refrigerated once thawed.	

Nutrition Facts	
7 servings per container	
Serving size	4 units (70g)
Amount per serving	
Calories	150
% Daily Value*	
Total Fat 3g	4%
Saturated Fat 0g	2%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 110mg	5%
Total Carbohydrate 26g	9%
Dietary Fiber 1g	3%
Total Sugars 6g	
Includes 1g Added Sugars	2%
Protein 4g	
Vitamin D 1mcg	4%
Calcium 11mg	0%
Iron 1mg	6%
Potassium 66mg	2%
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	
Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4	

